
KATALOG
Vánoční

Lékárny Cithara v OC Stromovka

01



Bioderma Sensibio
set Vánoce 2023

Vánoční set pro citlivou pleť obsahuje: 

Bioderma Sensibio H2O 250 ml 

+ Bioderma Sensibio Defensive sérum 30 ml 

+ dárek masážní váleček.

02

Bioderma Sébium 
set Vánoce 2023

Vánoční set pro mastnou pleť se sklonem 
k akné obsahuje: 

Bioderma Sébium Gel moussant 200 ml 

+ Bioderma Sébium Kerato + 30 ml.

549,-

DERMOKOSMETIKA

Bioderma Atoderm
set Vánoce 2023 
nadace T. Maxové

Set BIODERMA Atoderm obsahuje:

Atoderm krém ultra, krém na ruce a nehty 
a hydratační tyčinku na rty. 

Sada zajišťuje dokonale vyživenou pokožku.

DERMOKOSMETIKA

699,-

DERMOKOSMETIKA

799,-



Vichy Liftactiv B3 vánoční balíček 
denní krém 50 ml + noční krém 50 ml

Vánoční balíček proti pigmentovým 
skvrnám a vráskám obsahuje Liftactiv 
B3 Krém a Liftactiv B3 Sérum. 

Produkty pomáhají sjednocovat tón 
pleti a snižují tvorbu vrásek.

1.899,-

DERMOKOSMETIKA

1.799,-

DERMOKOSMETIKA

1.799,-

DERMOKOSMETIKA

Vichy Neovadiol Post-menopause vánoční 
balíček denní krém 50 ml + noční krém 50 ml

Vánoční balíček pro obnovu hutnosti 
a pružnosti zralé pleti po menopauze 
obsahuje denní a noční krém. Pomáhá 
reaktivovat mechanismy pleti
po menopauze.

Vichy Neovadiol Peri-menopause vánoční 
balíček denní krém 50 ml + noční krém 50 ml

Vánoční balíček pro obnovu hutnosti 
a pružnosti zralé pleti v menopauze 
obsahuje denní a noční krém. vyživuje 
a dodává jí plnější vzhled. Pomáhá 
reaktivovat mechanismy pleti před 
a během menopauzy.

03



®
GS Condro  DIAMANT,
100 + 50 tablet NAVÍC

Osvědčený doplněk stravy obsahuje
jedinečnou kombinaci glukosamin sulfátu

®
v kvalitě Clini-Q  s aescinem a vitaminem C, 
který přispívá k normální tvorbě kolagenu 
pro normální funkci chrupavek. 

Nyní ve výhodném vánočním balení.

Doplněk stravy.

Cemio RED3®,
90+15 kapslí ZDARMA

Slivoň africká pro podporu zdraví 
prostaty, maca pro podporu potence 
a sibiřský ženšen pro posílení vitality. 

Doplňky stravy.

®Pharmaton  GERIAVIT,
100 měkkých tobolek

Vyvážená kombinace vitamínů, minerálů
®a ženšenového výtažku G115 .

®
Výtažek Panax ginseng G115  přispívá
k tělesné a duševní pohodě, k odolnosti
organismu vůči stresu a pomáhá
podporovat vitalitu organismu.

Doplněk stravy.

04

649,-

KLOUBY, MENISKY A VAZY

799,-

IMUNITA

599,-

PROSTATA, POTENCE, VITALITA



02

Megafyt Magická kolekce 
čajů v plechovce,
 9 x 8 sáčků

9 druhů neotřelých 
svátečních příchutí 
Megafyt čajů v plechové 
dóze je ideální dárek 
pro všechny milovníky 
čajů.

05

PLEŤ, VLASY A NEHTY

999,-

Intenzivní péče o pleť, vlasy a nehty 
ve formě rozpustných sáčků 
s obsahem 5000 mg hydrolyzovaného 
kolagenu s bioaktivním mořským 
kolagenem, kyselinou hyaluronovou 
a komplexem vitaminů a minerálů.

Doplněk stravy.

®CollaBELLE  5000 
Beauty collagen drink 
Vánoční edice 1+1, 
(30+30 sáčků)

329,-

KOLEKCE ČAJŮ



06

Pour Féliciter
2024


